[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 8

 от   14 января  2011 года

О   внесении   изменений   и   дополнений в

Приложение    №   1   к        Постановлению

администрации Лоухского муниципального

района от 19 декабря 2008 года № 206

Администрация  Лоухского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Приложение № 1 к  Постановлению администрации Лоухского муниципального района от 19 декабря  2008 года № 206 «О  формировании резерва управленческих кадров Лоухского муниципального района»  следующие изменения и дополнения:

1. Вывести из состава комиссии при главе администрации Лоухского муниципального района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Лоухского муниципального района:

· Топпонен Л.Н. – начальник управления делами администрации Лоухского муниципального района, секретарь комиссии;

· Сень М.Н. – глава Лоухского городского поселения (по согласованию);

· Шишова В.В. – главный врач МУ «Лоухская центральная районная больница».

2. Ввести в состав комиссии при главе администрации Лоухского муниципального района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Лоухского муниципального района:

· Костылева Ж.В. – начальник управления делами администрации Лоухского муниципального района, секретарь комиссии;

· Лебедев С.М. – глава Лоухского городского поселения (по согласованию);

· Сорокина Т.Е.  – главный врач МУ «Лоухская центральная районная больница».

Глава администрации

Лоухского  муниципального района

А.И. Цехов